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Date

Fri 16 Aug 2024

Fri 23 Aug 2024

Fri 30 Aug 2024

Fri 6 Sept 2024

Fri 13 Sept 2024

Fri 20 Sept 2024

Fri 27 Sept 2024

Fri 4 Oct 2024

Fri 11 Oct 2024

Time

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

8AM - 10AM

Type

Group: 2425-01-
PTE1101-P01 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P0O1 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P01 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P0O1 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P01 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P0O1 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P0O1 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P0O1 Profesi
Keteknikan Biosistem

Group: 2425-01-
PTE1101-P01 Profesi
Keteknikan Biosistem

All

Description

All past

196101141990011001;Prof. Dr.

Amin Rejo, M.P

196101141990011001;Prof. Dr.

Amin Rejo, M.P

196101141990011001;Prof. Dr.

Amin Rejo, M.P

196101141990011001;Prof. Dr.

Amin Rejo, M.P

196101141990011001;Prof. Dr.

Amin Rejo, M.P

196101141990011001;Prof. Dr.

Amin Rejo, M.P

199908252024062001; Nurul

Izzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001; Nurul

Izzah Aulia, S.TP., M.T.

199908252024062001; Nurul

Izzah Aulia, S.TP., M.T.
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Date Time Type Description Actions Topic 2

) Topic 3
Group: 2425-01- 199908252024062001; Nurul Topic4
Fri 18 Oct 2024 8AM - 10AM PTE1101-PO1 Profesi  ,5ah Aulia, S.TP., M.T. Q e B X O |
Keteknikan Biosistem Topic5
. Topic 6
Group: 2425-01- 196008021987031004; Dr. Ir. Tobic 7
Fri 25 Oct 2024 8AM - 10AM PTE1101-P0T Profesi  persyamsi, M.Agr. & o HX O opic
Keteknikan Biosistem Topic 8
. Topic9
Group: 2425-01- 196008021987031004; Dr. Ir. Topic 10
Fri 1 Nov 2024 8AM - 10AM PTE1101-PO1 Profesi  persyamsi, M.Agr. Q e H X O opic
Keteknikan Biosistem Topic 11
. Topic 12
Group: 2425-01- 196008021987031004; Dr. Ir. Tobic 13
Fri 8 Nov 2024 8AM - 10AM PTE1101-PO1 Profesi  persyamsi, M.Agr. & e B X O opic
Keteknikan Biosistem Topic 14
. Topic 15
Group: 2425-01- 196008021987031004; Dr. Ir. Tobic 16
Fri 15 Nov 2024 8AM - 10AM PTE1101-PO1 Profesi  iersyamsi, M.Agr. & e B X O pi
Keteknikan Biosistem Courses
Group: 2425-01- 196008021987031004; Dr. Ir.
Fri 22 Nov 2024 8AM - 10AM PTE1101-PO1 Profesi  iarsyamsi, M.Agr. Q e HX O
Keteknikan Biosistem
Group: 2425-01- 196008021987031004; Dr. Ir.
Fri 20 Nov 2024 8AM - 10AM PTE1101-POT Profesi  iersyamsi, M.Agr. Q e B X O
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